医療（病院）施設用ご提案資料
合人社広島大手町ビル
大阪市中央区平野町4-6-16（グロッツ・ベッケルトビル）
医療（病院）施設用ご提案資料
2022.9.2000 (耕) NM139-4
目　次
日本無機は医療（病院）施設のクリーン化から
測定業務までトータルでご提供します。

消費電力 1.1/1.4 0.7/0.9 1.1/1.4 1.0/1.5 0.5/0.8 0.8/1.2
質量（kg） 530 460 530 300 250 320
型式説明
機種 開口 奥行 機能 ジェット吹出 進路方向 特殊
エアシャワ－
PAS（標準）
PAS2（薄型）
Ｘ 100 Ｘ 100
Ｊ：ジェットのみ
Ｒ：循環式
 A   ：ジェット + 自動ドア
Ｂ：循環 + 自動ドア
Ｓ：片吹型
Ｗ：両吹型
Ｔ：三方向型
（天井 + 側面）
 I  ：進行方向
Ｌ：進路変更（直角）
Ｔ：三方向
A	：防火仕様
B	：防爆仕様
C	：上下スライド
D	：シートシャッター
E	：右引片開自動
G	：左引片開自動
H	：両引分け自動
  I	：半自動ドア
J	：ダブルスライドドア
K	：折り戸
V	：バリデーション対応
F	：食品加工用
	 PAS-	 08	 10-	 J	 W	 I	 *
自動ドア 手動ドア
11
5．感染症関連機器
ご使用場所・特長
特長
病室などに増設可能な「抗ウイルス HEPA フィル
タ内蔵」の排気ユニットです。
・簡単に室内を陰圧化できます。
・�排気と循環空気は抗ウイルス HEPA フィルタに
て、ろ過されます。
・�天板を付属パネルに付け替え、「循環型空気清浄
機」としても使用可能です。（1 台で 2 役）
・�組立・収納が簡単な軽量のアルミフ
レームのブース。コンパクトに収納
可能です。
・�陰圧排気ユニットとセットで使用す
ることで、ブース内の空気を抗ウイ
ルス HEPA フィルタでろ過して排
出し、内部を陰圧に保ちます。
・�陰圧排気ユニットは、「循環型空気
清浄機」としても使用可能です。（1
台で 2 役）
（1）陰圧排気／空気清浄機ユニット
（2）折畳み式陰圧ブース
標準仕様
標準仕様
項目　　　  　　 　　型式 PFF-0091-PDH PFF-0141-PDH
寸法
幅（mm） 690 690
奥行き（mm） 390 480
高さ（mm） 1,098（1,000）※ 1,098（1,000）※
構成
本体 鋼板製メラミン樹脂焼付塗装　塗装色：ホワイト系（日塗工 KN-90）
吹出口 鋼板製 HS グリル
粗じんフィルタ ポリエステル不職布
HEPA フィルタ ATMC-Z-E42TBK（抗ウイルス HEPA フィルタ）
捕集率（％） 0.3μm 粒子　99.99％以上
処理風量（㎥ /min） 0〜9/0〜10（連続可変式） 0〜14/0〜18（連続可変式）